
UCHWAŁA NR VIII.69.2011
RADY MIASTA EŁKU
z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania  Rady Miasta Ełku na posiedzeniu 

kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1.  Upoważnia się Radcę Prawnego Gminy Miasta Ełku Zofię Pietkiewicz oraz Prezesa Zarządu 

Spółki  „Zespół  Inwestycji”  Sp.  z  o.o.  w Ełku Halinę Bender  do  reprezentowania  Rady Miasta 

Ełku  przed  kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Olsztynie  rozpoznającego  sprawę 

dotyczącą  Uchwały Nr  VII.60.2011  Rady Miasta  Ełku  z  dnia  19  kwietnia  2011  r.  w  sprawie 

wyrażenia  zgody  na  przejęcie  zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  polegającego  na 

uczestniczeniu  w pracach związanych z  przebudową skrzyżowania  ul.  Kajki  z  ul.  Grodzieńską 

i ul. Tuwima oraz przebudowie sieci energetycznej w ul. Kajki i ul. 11 Listopada.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z pismem RIO w Olsztynie  Zespół w Elblągu z dnia 13.05.2011 r. Nr RIO.IV-0104-

39/11, z którego wynika że w dniu 19 maja 2011 roku będzie rozpatrywana Uchwała Nr VII.60.2011 

Rady Miasta Ełku z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie zadania z 

zakresu  administracji  rządowej  polegającego  na  uczestniczeniu  w  pracach  związanych  z 

przebudową  skrzyżowania  ul.  Kajki  z  ul.  Grodzieńską  i  ul.  Tuwima  oraz  przebudowie  sieci 

energetycznej  w ul.  Kajki  i  ul.  11 Listopada,  Rada Miasta  upoważnia  Radcę Prawnego Gminy 

Miasta Ełku Zofię Pietkiewicz oraz Prezesa Zarządu Spółki „Zespół Inwestycji” Sp. z o.o. w Ełku 

Halinę Bender do reprezentowania Rady Miejskiej w Ełku w przedmiotowej sprawie.


